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TILBUD TIL DEN GRØNNE ASPARGES' KUNDER


Da Den Grønne Asparges stopper med levering af måltidskasser fra dags dato kan vi tilbyde jer et alternativ.


 


EKSKLUSIVT TILBUD FRA RETNEMT MÅLTIDSKASSER


Vi vil gerne hjælpe jer alle med fortsat at modtage måltidskasser, der kan lette hverdagen for jer.


Derfor glæder det os at meddele, at vi har indgået en aftale med RETNEMT om et eksklusivt tilbud på køb af måltidskasser.


 


I kan nu få hele 25% rabat på 3 måltidskasser


 


 


Se tilbuddet HER: 


 


https://www.retnemt.dk/velkomsttilbud-den-gronne-asparges


 





 


 


Den Grønne Asparges var blandt de første i Danmark til at tilbyde måltidskasser til de danske hjem. Kriserne og ubalancer i forsyningskæderne har presset os max. Vi har klaret os igennem takket være en fantastisk flok dedikerede ansatte, som vi vil takke for at møde udfordringerne med godt humør og oprejst pande. Vi kan bare ikke få det til at hænge sammen mere, uden at skulle gå på kompromis med kvalitet og indhold. 


 


Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke alle tidligere ansatte og kunder som har støttet os igennem de sidste 10 år.


 


TAK for det 💚


 


De bedste madhilsner fra Pia Foged og Tom Jensen
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            FÅ GRATIS OPSKRIFTER, GODE RÅD OG TILBUD


Tilmeld dig vores nyhedsbrev her
 
        

	
		
		        

	    
	        Tilmeld nyhedsbrev
	    

	    

			
				
					
				
			


						
				
					
				
			

			
			
			
				


	
		
	
				
		    
		        
		        	 
		        
		        Jeg vil gerne tilmeldes nyhedsbrevet Dine personlige data vil hjælpe os når vi skal sende dig vores nyhedsbrev. Du vil modtage information om produkter, tilbud og vores virksomhed. Vi lover at passe på dine data og holde dem sikret. Hvis du gerne vil afmelde dig nyhedsbrevet, så kan det gøres her fra vores website.
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8381 Tilst



mail@dengroenneasparges.dk

CVR: 3364 1834
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	FAQ
	Køb din økologiske juleand her
	Handels- & betalingsbetingelser
	Persondatapolitik
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